
5252

6868

7171

7272

5858

6060
4949

*Příklad barvy/nanesení reklamy je možné v případě všech barev zboží!
Obrázek slouží výhradně k znázornění.

FUNKČNÍ KALHOTY E.S.DYNASHIELD, DÁMSKÉ*

Návrh umístění
Funkční kalhoty e.s.dynashield, dámské

Standardní rozměry 
(šířka × výška v cm)

Č. Umístění Přímá 
výšivka

Nášivka 
emblém

Foliový tisk

49 Levé stehno svisle — — 4 x 18
52 Levá patka, kapsa na stehnech a) 10 x 2 10 x 2 —

58 Pravé stehno svisle — — 5 x 25

60 Vpravo nad kolenem — — 10 x 5

68 Levé lýtko — — 6 x 20

71 Pravá zadní patka kapsy 10 x 2 8 x 3 —

72 Pravé lýtko — — 6 x 20

a) Umístění působí opticky šikmo.


